2024 年 3 月 15 日

各 位

三井住友トラスト・システム＆サービス株式会社

役員異動に関するお知らせ

表記について、別紙のとおりお知らせします。

以 上

三井住友トラスト・システム＆サービス株式会社役員異動（予定）

（２０２４年４月１日）

下記の通り代表取締役の異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

記

２０２４年４月１日付

①  異動の理由

三井住友トラスト・システム＆サービスの役員人事に伴う代表取締役の異動

②  新任代表取締役

新役職 氏名 現役職

取締役社長（代表取締役） 古庄 裕幸 三井住友信託銀行（株）

チャネル戦略推進部長

③ 退任代表取締役

新役職 氏名 現役職

三井住友信託銀行（株）

執行役員（※1）

井茂 尊博 取締役社長（代表取締役）

(※2)

※1 2024年4月1日就任予定

 ※2 退任は2024年3月31日付

上記につきましては株主総会・取締役会での決議を経た上で正式な就任となります。

以上